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DK 7721.735 - Contenitori da parete EL, in 3 parti
premontati con profili portanti regolabili in profondita

Contenitore da parete, 3 parti, premontato con: flangia di copertura cieca, superiore, con inserto a
spazzola inferiore, profilati di montaggio, profilati a C, filtri di uscita, sbarra di messa a terra,
supporto di fissaggio alla parete

Caratteristiche

Codice prodotto DK 7721.735

Esecuzione Contenitori da parete IT
premontati con profili portanti regolabili in profondita

Descrizione prodotto Contenitore da parete con accessibilita ottimale dalla parte
incernierata.

Materiale Struttura a parete e parte incernierata: lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Vetro d'ispezione: vetro di sicurezza, spessore 3 mm

Superficie Verniciatura a polvere

General colour RAL 7035

Colore Struttura a parete e parte incernierata: RAL 7035
Porta trasparente: RAL 7035/7015 (grigio ardesia)

Parti incluse nella fornitura Parte a parete con flangia, chiusa in alto e con listello spazzola in
basso, due guide di montaggio, verticali e profilati a C, orizzontali,
per il fissaggio dei cavi
Telaio con reticolo di fissaggio con passo da 25 mm sulla struttura
frontale e posteriore, 2 profilati portanti 19" anteriori con
regolazione continua in profondita e filtri di uscita laterali a sinistra
e a destra
Sbarra di messa a terra centro-stella
Porta trasparente Design
1 chiave per armadi di comando a doppio pettine nr. 5
Supporto per fissaggio a parete da 10 mm
Maniglia Comfort per inserti di chiusura e chiusura su 2 punti
Serratura a chiave 3524 E

Unita di altezza 21 HE
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Caratteristiche

Dimensioni

Profondita di installazione

Dimensioni utili per il montaggio

Profondita parte incernierata
Profondita della struttura a parete
Codice IK

Capacita di carico statico della
parte incernierata

Materiale di base

Grado di protezione IP secondo EN
60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni
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Larghezza: 600 mm
Altezza: 1.012 mm
Profondita: 573 mm

520 mm

Larghezza utile: 502 mm
Altezza utile: 949 mm

416 mm
135 mm
IKO8

750N

Lamiera d'acciaio

IP 54 in combinazione con flangia cieca superiore e inferiore

1 pz.

52.25

55

94032080
4028177324251
E7239961
EC000261

27142408

UL + C-UL (listed)



