

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## DK 7721.735

## Contenitori da parete EL, in 3 parti

Stato: 7/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 7721.735 - Contenitori da parete EL, in 3 parti premontati con profili portanti regolabili in profondità

Contenitore da parete, 3 parti, premontato con: flangia di copertura cieca, superiore, con inserto a spazzola inferiore, profilati di montaggio, profilati a C, filtri di uscita, sbarra di messa a terra, supporto di fissaggio alla parete

## Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7721.735
Esecuzione	Contenitori da parete IT premontati con profili portanti regolabili in profondità
Descrizione prodotto	Contenitore da parete con accessibilità ottimale dalla parte incernierata.
Materiale	Struttura a parete e parte incernierata: lamiera d'acciaio, 1,5 mm Vetro d'ispezione: vetro di sicurezza, spessore 3 mm
Superficie	Verniciatura a polvere
General colour	RAL 7035
Colore	Struttura a parete e parte incernierata: RAL 7035 Porta trasparente: RAL 7035/7015 (grigio ardesia)
Parti incluse nella fornitura	Parte a parete con flangia, chiusa in alto e con listello spazzola in basso, due guide di montaggio, verticali e profilati a C, orizzontali, per il fissaggio dei cavi Telaio con reticolo di fissaggio con passo da 25 mm sulla struttura frontale e posteriore, 2 profilati portanti 19" anteriori con regolazione continua in profondità e filtri di uscita laterali a sinistra e a destra Sbarra di messa a terra centro-stella Porta trasparente Design 1 chiave per armadi di comando a doppio pettine nr. 5 Supporto per fissaggio a parete da 10 mm Maniglia Comfort per inserti di chiusura e chiusura su 2 punti Serratura a chiave 3524 E
Unità di altezza	21 HE

# Caratteristiche

Dimensioni	Larghezza: 600 mm Altezza: 1.012 mm Profondità: 573 mm
Profondità di installazione	520 mm
Dimensioni utili per il montaggio	Larghezza utile: 502 mm Altezza utile: 949 mm
Profondità parte incernierata	416 mm
Profondità della struttura a parete	135 mm
Codice IK	IK08
Capacità di carico statico della parte incernierata	750 N
Materiale di base	Lamiera d'acciaio
Grado di protezione IP secondo EN 60 529	IP 54 in combinazione con flangia cieca superiore e inferiore
Confezione	1 pz.
Peso netto	52.25
Peso lordo	55
Codice tariffa doganale	94032080
EAN	4028177324251
E-Number Sweden	E7239961
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27142408

# Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
--------------	--------------------